
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №54-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, протокол 
№35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Микола СЕРВАТИНСЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2'

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «28» серпня 2023 року 
№ 54-К

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ІИ
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ единого вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7 3 3 7 А Філоненко Оксана Василівна 53685066 ЕР 09.06.2023 Дизайн 120,000
І 13067430 12 3 3  / О

Я Свідоцтво про здобуття середовища
базової середньої освіти

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №53-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, протокол 
№35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Микола СЕРВАТИНСЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Директор т і :

м. п.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «28» серпня 2023 року 
№ 53-K

022 Дизайн/022.05 Перукарське 
мистецтво та декоративна косметика Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульгипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12835682 123414
6

Дронишинець Аліна Олександрівна 54033048 ТА 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

131,000

2 12809748 123414
6

Іжко Злата Русланівна 53690646 ЕР 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

152,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №52-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, протокол 
№35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Микола СЕРВАТИНСЬКИЙ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «28» серпня 2023 року 
№ 52-К

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультииредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексною тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

Кулєшов Іван Михайлович 53677708 ЕР 01.06.2023 Обслуговування 0,000
1 12836757 116589 Свідоцтво про здобуття програмних

1 базової середньої освіти систем і
комплексів

Славгородський Костянтин Олександрович 50735310 ХА 14.06.2019 Обслуговування 0,000
2 13016966 116589 Свідоцтво про здобуття програмних

1 базової середньої освіти систем і
комплексів

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №51 -К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, протокол 
№35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор

М. П.
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «28» серпня 2023 року 
№ 51 -К

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

123303 Коробко Софья Валеріївна 53685460 ЕР 02.06.2023 Г рафічний 165.000
1 12493347 1 . -- ' V/-’

о Свідоцтво про здобуття дизайн
базової середньої освіти

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №50-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, протокол 
№35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор Микола СЕРВАТИНСЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «28» серпня 2023 року 
№ 50-К

186 Видавництво та поліграфія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

10
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І 13065633 116599
3

Бардакова Альона Андріївна 54183138 НК 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо-
поліграфічна
справа

0,000

2 12511370 116599
3

Г урбандурдисва Діна Валеріївна 53673808 ЕР 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо-
поліірафічна
справа

0,000

3 12498151 116599
3

Новікова Поліна Віталіївна 53685642 ЕР 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо-
поліграфічна
справа

0,000

1



4 12493755 116599
3

Федько Вероніка Романівна 54233364 НК 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо-
поліграфічна
справа

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №49-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, протокол 
№35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор Микола СЕРВАТИНСЬКИЙ
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «28» серпня 2023 року 
№ 49-К

022 Дизайн/022.05 Перукарське 
мистецтво та декоративна косметика Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

и/и щ

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові {за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

Криворог Руслана Сергіївна 52987239 ЕР 30.06.2022 Перукарське 165,000
і 12998400 123413 Свідоцтво про здобуття мистецтво та

6 повної загальної декоративна
середньої освіти косметика

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «28> 
№ 49-К

> серпня 2023 року

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

Кащенко Павло Миколайович 38052930 ЕР 29.05.2010 Обслуговування 0,000
1 13017590 117223 Атестат про повну та ремонт

0 загальну середню освіту автомобілів і
двигунів

Телевний Володимир Васильович 33445845 ЕР 21.06.2008 Обслуговування 0,000
2 13040112 117223 Атестат про повну та ремонт

0 загальну середню освіту автомобілів і
двигунів

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №48-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 року, протокол 
№35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор Микола СЕРВАТИНСЬКИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «28» серпня 2023 року 
№ 48-К

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь. на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

Мартовицький Костянтин Ігорович 53501385 ХА 10.06.2022 Обслуговування 0,000
І 13065824 116599 Свідоцтво про здобуття та ремонт

1 базової середньої освіти автомобілів і
двигунів

1


